PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МАЛОКАРАЧАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ КИЧИ-БАЛЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

01.04.2013                                                 с. Кичи - Балык                                                   № 7

      Об утверждении генерального плана и правил

землепользования и застройки Кичи - Балыкского

сельского поселения

В соответствии с  пунктами 1,3 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1  статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 21 пункта 1 статьи  7 Устава Кичи - Балыкского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана от 15 марта 2013 года № 01  и заключения о результатах этих слушаний, с учетом результатов согласования проекта генерального плана, проведенного в соответствии с положениями статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет Кичи - Балыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить  генеральный план Кичи - Балыкского сельского поселения согласно перечню текстовых и графических документов и материалов, входящих в состав генерального плана, в том числе:

- положение о территориальном планировании (приложение 1);

- карту планируемого размещения объектов местного значения и границ населенных пунктов (приложение 2);

- карту планируемого размещения объектов местного значения (приложение 3);

- карту границ населенного пункта и функциональных зон (приложение 4).

2. Утвердить правила землепользования и застройки Кичи - Балыкского сельского поселения согласно приложению.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кичи - Балыкского сельского поселения Асхакова Б. Д.

           4.Настоящее решение вступает в силу по истечении двух недель со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава

Кичи - Балыкского сельского поселения                                                       Б. Д. Асхаков